
DODATEK č. 2  ke  SMLOUVĚ O DÍLO č. 2015/OIVZ/028  
ze dne 31.8.2015 

                  „MŠ U Uranie – reko zahrady vč. WC a herního prostoru“., k.ú. Holešovice, Praha 7. 

 

 
 
Městská část Praha 7  
Sídlo:   nábř. Kpt. Jaroše 1000/7, Praha 7 
zastoupený:  Mgr. Janem Čižinským, starostou MČ Praha 7 
IČO :   00063754 
DIČ:   CZ 00063754 
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., Praha 7, Dukelských hrdinů 29 
číslo účtu:         
telefon:  220 144 001 
(dále také jako „Městská část Praha 7“) 
 
a 
 
Mateřská škola U Uranie, Praha 7, Na Maninách 1080/29a. 
se sídlem:  Na Maninách 1080/29a, 170 00 Praha 7 
IČO:   65993896 
zastoupená:  Mgr. Michaelou Kuběnovou, ředitelkou školy  
(dále jen „Škola“) 
 
(dále společně s Městskou částí Praha 7 také jako „Objednatel“) 
 
a 
 
Gardenline s.r.o. 
se sídlem:  Litoměřice, Šeříková 405/13, PSČ 412 01 
IČO:  272 63 827 
DIČ: CZ27263827 
zastoupená: Ing. Milošem Náprstkem, jednatelem 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, sp. zn. C21435  
bankovní spojení:   
číslo účtu:           
 (dále jen „Zhotovitel“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo 2015/OIVZ/028 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 2 je uzavřený na základě rozhodnutí Rady MČ Praha 7 
č. usnesení  1174/15-R z jednání č. 78 ze dne 4.12.2015…………………………………………………… 
 

Preambule 

  Smluvní strany uzavřely dne 31.8.2015 smlouvu o dílo č. 2015/OIVZ/078, jejímž předmětem je 

provedení díla pod souhrnným názvem „MŠ U Uranie – reko zahrady vč. WC a herního prostoru“.  

Smlouva byla uzavřena na základě a v souladu  s Výzvou k podání nabídky a zadávací dokumentací 

objednatele ze dne 4.6.2015 a s nabídkou zhotovitele doručenou objednateli dne 1.7.2015. Dále byl 

uzavřen  Dodatek č.1  k výše uvedené smlouvě, a to v souladu s usnesením Rady  MČ Praha 7 

č.0970/15-R  ze dne 20.10.2015. 

Na základě nutnosti provést dodatečné stavební práce nezbytné pro dokončení díla a dále také 

z důvodu klimatických podmínek je nutné posunout termín dokončení díla; z těchto důvodu uzavírají 

smluvní strany tento dodatek č. 2: 

 

 
I. 



Doba plnění 
Smluvní strany se tímto dohodly na posunutí doby dokončení díla, zejména z důvodu nutnosti provést 
dodatečné stavení práce, jejichž potřeba vznikla v souvislosti s plněním Díla, a které jsou pro 
dokončení díla nezbytné. 
Smluvní strany se dohodly, že tímto Dodatkem č. 2 se mění čl. III. odst.3.2  poslední věta Smlouvy o 
dílo  č.2015/OIVZ/028  takto: 

„Zhotovitel se zavazuje Dílo dokončit a předat Objednateli takto: 

Nejpozději do 31.1.2016 dokončí zhotovitel všechny stavební práce a nejpozději do  31.4..2016 
dokončí vegetační úpravy a osazení herních prvků.“ 
                                             
 
                                                                         II. 

Dodatečné stavební práce a celková cena díla 
 
Smluvní strany konstatují a prohlašují, že na díle byly v rámci realizace díla zjištěny méněpráce 
v hodnotě 26 509,20 Kč bez DPH , tj. 32 076,-Kč včetně DPH 
Dále smluvní strany konstatují, že celková cena dodatečných stavebních prací je 257 266,10 Kč bez 
DPH, tj. 311 292,- Kč včetně DPH. Po odečtení ceny za méněprace činí hodnota víceprací 230 756,90 
Kč bez DPH, tj. 279 216,-Kč s DPH a tato bude fakturována na základě tohoto Dodatku č. 2, v rámci 
níže uvedených splátek. 
Celková cena za dílo dle Smlouvy o dílo 2015/OIVZ/078, po započtení dodatečných stavebních prací 
tedy činí 2 820 726,90 Kč bez DPH, tj. 3 413 080,-Kč včetně DPH. 
 

III. 
Smluvní strany se dále dohodly, v souvislosti s posunutím termínu dokončení díla a změnou čl. III. 
odst. 3.2. poslední věty Smlouvy, na zrušení původního znění čl. 7.4 Smlouvy a nahrazení tohoto 
článku tímto novým zněním:  
„Faktury – daňové doklady za provedené Dílo budou vystaveny na základě tří předávacích protokolů, 
které budou oboustranně podepsány v termínech do 15.12.2015, do 31.1.2016 a do 30.4.2016, 
kterými Objednatel příslušné části Díla převzal bez vad a nedodělků. Předávací protokoly budou 
obsahovat soupisy skutečně provedených stavebních prací a poskytnutých služeb a dodávek, které 
budou podepsány Zhotovitelem, zástupcem Městské části Praha 7, zástupcem Školy a technickým 
dozorem stavby před podpisem těchto protokolů nebo nejpozději v okamžiku převzetí Díla 
Objednatelem. 
Cena za Dílo bude tedy zaplacena v těchto splátkách: 

1. splátka ve výši 798.343,- Kč bez DPH, tj. 965.995,- Kč včetně DPH – na základě dodatku č. 1 
ke smlouvě o dílo č. 2015/OIVZ/028; 

2. splátka ve výši 1 194 824,90 Kč bez DPH, což je 1 445 738,70 Kč včetně DPH,- na základě 
předávacího protokolu podepsaného do 31.1.2016; 

3. splátka ve výši 827 559,- Kč bez DPH, 1 001 346,30 Kč včetně DPH na základě předávacího 
protokolu podepsaného do 30.4..2016. 

Faktury budou uhrazeny v plné výši v případě, že dílo, na které jsou vystaveny, bude provedeno bez 
vad a nedodělků. Při zjištěných vadách a nedodělcích je objednatel u 2. části Díla oprávněn pozastavit 
10% ceny z každé jednotlivé splátky a tato částka bude zhotoviteli uvolněna po podpisu „Protokolu o 
odstranění vad a nedodělků“ všemi smluvními stranami. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění bude 
den převzetí a předání díla.“ 
 

IV.. 
1. Ostatní ujednání smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají nadále beze změny a v platnosti a 
účinnosti. Dodatek č. 1 také zůstává v platnosti a účinnosti. 
2. Tento dodatek č. 2 je vyhotoven v počtu 7 originálů; 5 originálů je určeno pro objednatele a 2 
originály pro zhotovitele.  
3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.  

4. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem tohoto dodatku seznámily v celém jeho rozsahu, že 

obsahu dodatku rozumějí, že uzavření dodatku je projevem jejich pravé a svobodné vůle a že tento 

dodatek č. 2 nebyl z jejich strany uzavřen v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz 

souhlasu připojují oprávnění zástupci smluvních stran své podpisy. 

 



Přílohy : 

 Příloha č. 1       Žádost zhotovitele o prodloužení termínu včetně Harmonogramu prací 

 Příloha č.  2      Nový Harmonogram prací   

 Příloha č. 3       Seznam víceprací a méněprací 

  Příloha č. 4  Plná moc pro Zhotovitele  

              Příloha č. 5       Výpis z Obchodního rejstříku zhotovitele 

             

             V Praze dne: 15.12.2015    V Litoměřicích dne: 11.12.2015  

  Objednatel:                                                                     Zhotovitel: 

 

 

 

 

     ….…………………………….                                     …………………….……… 
Městská část Praha 7                                                   Gardenline s.r.o.                                                                    

        Mgr. Jan Čižinský                                                         Ing. Miloš Náprstek                    
starosta                                                                         jednatel 

                                                                                                              
 
 
 
 
 
       ………………………………. 
            Mateřská škola U Uranie, Praha 7, Na Maninách 1080/29a 
     Mgr. Michaela Kuběnová  
           ředitelka 
 









MŠ URANIE - VÍCEPRÁCE/MÉNĚPRÁCE 

Vícepráce
1 Rekonstrukce betonové cesty - likvidace suti 65 857,75
2 Odstranění bazénu 22 517,56
3 Odstranění pískovišť 24 171,83
4 Odstranění kompostéru 17 400,00
5 Sítě pro zděný domek 116 346,66
6 Odstranění herního prvku 8 000,00
7 Tunel - hrací prvek 2 972,30

257 266,10

Méněpráce
1 Oprava protihlukové stěny -24 484,20
2 Záměna plastového obrubníku kolem pískoviště za pryžový pás -2 025,00

-26 509,20

Celkem 230 756,90





Údaje platné ke dni: 12. listopadu 2015 05:12 1/1

Výpis
z , vedenéhoobchodního rejstříku

Krajským soudem v Ústí nad Labem
oddíl , vložka C 21435

Datum zápisu: 9. února 2005
Spisová značka: C 21435 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem
Obchodní firma: Gardenline s.r.o.
Sídlo: Litoměřice, Šeříková 405/13, PSČ 41201
Identifikační číslo: 272 63 827
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:

provádění staveb, jejich změn a odstraňování
kovářství, podkovářství
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
projektová činnost ve výstavbě
montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení
vodoinstalatérství, topenářství
výkon zeměměřických činností

Statutární orgán:
Jednatel:

  MILOŠ NÁPRSTEK, dat. nar. 8. března 1978
Březová 571, Pokratice, 412 01 Litoměřice
Den vzniku funkce: 9. února 2005

Počet členů: 1
Způsob jednání: Jednatel zastupuje společnost samostatně.

Prokura:
DAGMAR SVOBODOVÁ, dat. nar. 3. července 1961
Spojovací 1700/6a, Předměstí, 412 01 Litoměřice
Prokurista se podepisuje tím způsobem, že k obchodní firmě  společnosti připojí
dodatek označující prokuru (např. ppa) a svůj podpis.

Společníci:
Společník: Ing. MILOŠ NÁPRSTEK, dat. nar. 8. března 1978

Březová 571, Pokratice, 412 01 Litoměřice

Podíl: Vklad: 200 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 100%
Druh podílu: základní
Kmenový list: nebyl vydán

Základní kapitál: 200 000,- Kč
Ostatní skutečnosti:

Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst.
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.


